

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम (प्रशिक्षण केन्द्र)
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I) KERALA,
THIRUVANANTHAPURAM (TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-250/2024-25/
No. Au/Trg/11-250/2024-25/

दिनांक: 21 जनवरी 2025
Date: 21 January 2025

अनुभागीय आदेश सं./SECTIONAL ORDER NO. 329

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) और महालेखाकार (लेखापरीक्षा II) कार्यालयों से संबंधित निम्नलिखित अधिकारियों को हमारे आंतरिक प्रशिक्षण केंद्र (कम्प्यूटर लैब) में 22.01.2025 को आयोजित होने वाले कानूनी मामलों पर प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए नामित किया गया है।

The following officials belonging to Offices of the AG (Audit I) and AG (Audit II) are nominated for training programme on **Legal Matters** which is scheduled to be conducted on **22.01.2025** at our In-house Training Centre (Computer Lab).

BATCH I – Officials of Pay Level 8 and above				
Timing : 10:00 am to 12:45 pm				
Sl. No	Name of the official (Shri/Smt)	Designation	Section	Office
1.	Adarsh Singh	AAO	AMG III	Audit I
2.	Anishma Vijayan	AAO	Training Cell	Audit I
3.	Asha JR	AAO	Hindi Cell	Audit I
4.	Asha Soman	AAO	AMG III	Audit I
5.	Harikumar R	AAO	Legal Cell	Audit I
6.	Jacob Mathew	AAO	OE (Cash)	Audit I
7.	Kannan R P	AAO	OE (Entt.)	Audit I
8.	Kashapogu Arun	AAO	AMG III	Audit I
9.	Prakash B Nair	AAO	AMG II	Audit I
10.	Prasobh Balakrishnan	AAO	AMG III	Audit I

11.	Viju V S	Sr. AO	AMG II	Audit I
12.	Anurag Shukla	AAO (C)	AMG II	Audit II
13.	Firoz A M	Supvr	AMG I	Audit II
14.	Rakesh Godara	AAO	AMG I	Audit II
15.	Sachin	AAO	Admin	Audit II
16.	Santhoshkumar R	Supvr	AMG I	Audit II
17.	Sonu Kumar Gupta	AAO (C)	AMG II	Audit II
18.	Soumya S	AAO	NRA Cell	Audit II
19.	Suresh R	AAO	AMG II	Audit II

BATCH II – Officials of Pay Level 5 to 7
Timing : 02:00 pm to 04:45 pm

Sl. No	Name of the official (Shri/Smt)	Designation	Section	Office
1.	Aakansha Gehlot	Junior Hindi Translator	Hindi Cell	Audit I
2.	Ajin M S	Auditor	AMG III	Audit I
3.	Anand P C	Auditor	AMG II	Audit I
4.	Ananthkrishnan P	Auditor	ITS Cell	Audit I
5.	Ananthavishnu S G	Auditor	IA Section	Audit I
6.	Anilkumar K (No.3)	Sr. Auditor	AMG II/ RAO(KWA)	Audit I
7.	Anju Maria Jose	Auditor	AMG III	Audit I
8.	Anoop Soorya M S	Auditor	OE (Entt.)	Audit I

9.	Anson P John	Auditor	AMG III	Audit I
10.	Aravind R	Auditor	AMG II	Audit I
11.	Ashiq S	Auditor	Training Cell	Audit I
12.	John Paul	Asst. Supervisor	OE (Cash)	Audit I
13.	Kintu B Kuttan	Auditor	AMG II/ RAO(KWA)	Audit I
14.	Manjusha T	Auditor	OE (Cash)	Audit I
15.	Remya B Nair	Sr. Auditor	IA Section	Audit I
16.	Sachin Dev S	Sr. Auditor	AMG II/ RAO(KWA)	Audit I
17.	Shejin S R	Auditor	AMG II	Audit I
18.	Sidharth K Ajith	Auditor	Legal Cell	Audit I
19.	Achuthan H	Auditor	AMG I	Audit II
20.	Anchana Ravi	Auditor	AMG I	Audit II
21.	Anjath Kumar H	Auditor	AMG II	Audit II
22.	Anju S.(Deptn)	Sr.Adr	Report AMG II	Audit II
23.	Cherukupally Naveen Reddy	Auditor	AMG I	Audit II
24.	Parimalam V A	Sr.Adr	AMG II	Audit II
25.	Sandhya M.B.	Auditor	APC Cell	Audit II
26.	Vishnu N Babu	Sr.Adr	AMG I	Audit II

प्रतिभागी अपने आधिकारिक ईमेल आईडी का उपयोग करके साई प्रशिक्षण पोर्टल के माध्यम से पंजीकरण और प्रतिक्रिया प्रक्रिया को पूरा कर सकते हैं। अधिकारी को साई प्रशिक्षण पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन प्रभाव मूल्यांकन को पूरा करने के लिए भी सूचित किया जाता है, जिसे प्रशिक्षण के अंतिम दिन से 3 महीने पूरा होने की तारीख से 20 दिनों के भीतर प्रस्तुत किया जाना है।

The participants may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal using their Official email IDs. The officials are also informed to complete the online impact assessment through SAI Training Portal which is to be submitted within 20 days from the date of completion of 3 months of the last day of Training.

(उप महालेखाकार (प्रशासन) के दिनांक 21 जनवरी 2025 के आदेशानुसार)



वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

Copy to:

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	.4	व.ले.प.अ./प्रशा., रोकड, हक .ले.प)-1)/(ले.प.-II)
.2	संबंधित अधिकारी	.5	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
.3	संबंधित समूह अधिकारी	.6	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए

SCHEDULE OF THE TRAINING PROGRAMME

<u>DAY</u>	<u>BATCH & TIMINGS</u>	<u>TOPIC</u>	<u>FACULTY</u>
22.01.2025 Wednesday	Batch I (Officials of Pay Level 8 and above) 10:00 am to 12:45 pm	Types of legal cases and Courts/Tribunals Preparation and filling of Statements of Facts/Reply Statements/Counter Affidavits.	Shri. R Suresh Kumar, Sr. AO/(Legal)
	Batch II (Officials of Pay Level 5 to 7) 02:00 pm to 04:45 pm	Action after final Orders/Judgements.	